
CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAY6UX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

Ne 00022/2020 - FMS - PMBEX

PROPOSTAS DE PREÇOS:
EMPRESA DENISE

MOURA DO NASCIMENTO,

CNPJ: 17.886.274/0001-
22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM



Proposta Registrada

Processo

Número: PREGÃO ELETRÔNICO N ̂ 00022/2020

Número do Processo Interno: PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 00098/2020

Modalidade: Pregão Eletrônico Abertura: 29/10/2020- 10:31

Órgão: Prefeitura Municipal de Bayeux Munidpio: Bayeux / PB

Fornecedor

Razão Social: DENISE MOURA DO NASCIMENTO

CNPJ: 17.886.274/0001-22

l^^iade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - GERADOR POTÊNCIA MÍNIMA: 115KVA - PARTIDA ELÉTRICA, CABINADO, INSONORIZADO; - CONTROLE AUTOMÁTICO DE TENSÃO E FREQÜÊNCIA; -

EQUIPAMENTO E INSTALAÇÕES FORNECIDOS DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM PADRÕES ESTABELECIDOS PELA ABNT; ■ SILECIADQ (COM CONTAINER DE

ISOUMENTO ACÚSTICO); - BLINDAGEM DE RUÍDO DE ATÉ 70 DECIBÉIS NA DISTÂNCIA DE 4 METROS; - CHAVE DE DISTRIBUIÇÃO DE FORÇA TRIFÁSICA (220

VOLTS + NEUTRO); - ATERRADO; - REGULADOR AUTOMÁTICO DE TENSÃO E FREQÜÊNCIA; - SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRE

CORRENTE; - CABEAMENTO ANTI-CHAMAS DE NO MÍNIMO 50 METROS QUE ATENDA A CAPACIDADE DE FORNECIMENTO DE CORRENTE DO GRUPO

GERADOR, SENDO QUE OS CABOS DEVERÃO ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM EMENDAS E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT; - EXTINTOR DE

INCÊNDIOS, GRADES DE PROTEÇÃO E DEMAIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELALEGiSLAÇÃO; - AUTORIZADO A ESTACIONAR EM LOCAL

APROPRIADO PARA TAL ATENDIMENTO DA DEMANDA DESCRITA.

^^^uantidade: 2 Sigla; UND
Valor Unitário: 72.000,00 Valor Total: 144.000,00

Modelo: GERADOR CUMMINS MD/6BTA5.9 CABINADO Marca/Fabricante: CUMMINS

Detalhe: GERADOR POTÊNCIA MÍNIMA; 150KVA - PARTIDA ELÉTRICA, CABINADO, INSONORIZADO; - CONTROLE AUTOMÁTICO DE TENSÃO E

FREQÜÊNCIA; • EQUIPAMENTO E INSTALAÇÕES FORNECIDOS DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM PADRÕES ESTABELECIDOS PELA ABNT; - SILECIADO (COM

CONTAINER DE ISOUMENTO ACÚSTICO); - BLINDAGEM DE RUÍDO DE ATÉ 70 DECIBÉIS NA DISTÂNCIA DE 4 METROS; - CHAVE DE DISTRIBUIÇÃO DE

FORÇA TRIFÁSICA (220 VOLTS + NEUTRO); - ATERRADO; - REGUUDOR AUTOMÁTICO DE TENSÃO E FREQÜÊNCIA; - SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA

CURTO-CIRCUITO E SOBRE CORRENTE; - CABEAMENTO ANTI-CHAMAS DE NO MÍNIMO 50 METROS QUE ATENDA A CAPACIDADE DE FORNECIMENTO DE

CORRENTE DO GRUPO GERADOR, SENDO QUE 05 CABOS DEVERÃO ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM EMENDAS E DENTRO DAS NORMAS

DA ABNT; - EXTINTOR DE INCÊNDIOS, GRADES DE PROTEÇÃO E DEMAIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PEULEGISUÇÃO; - AUTORIZADO A

ESTACIONAR EM LOCAL APROPRIADO PARA TAL ATENDIMENTO DA DEMANDA DESCRITA.

Registrado em: 29/10/2020 - 10:19:49

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4' e 5 ' do art. 26 do decreto 10.024/2019.



Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de
outubro de 1999,que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

•

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexisiem fatos impeditivos para a habilitação no
presente processo licilatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em
conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuizo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme
Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.


